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DARSLARIDA BADIIY ASAR 
BILAN ISHLASHNING 
KOMPETENSIYAVIY 
YONDASHUV ASOSIDAGI 
METODIKASI
Qilichova Billura Yorqinxuja qizi
Shahrisabz davlat pedagogika instituti
Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi
(boshlang‘ich ta’lim) yo‘nalishi 2-kurs magistranti

Homidov H. K.
Shahrisabz davlat pedagogika instituti Pedagogika fakulteti
“Boshlang‘ich ta’lim nazariyasi” kafedrasi mudiri, p.f.f.d. (PhD)

Annotatsiya: Mazkur maqolada boshlang‘ich sinflarda sinfdan tashqari o‘qish darslarida badiiy asar bilan ishlashning 
kompetensiyaviy yondashuv asosidagi metodikasi tahlil qilingan. Ta’lim jarayonida kompetensiyaviy yondashuvning 
ahamiyati, uning o‘quvchilarning o‘qish savodxonligi, kitobxonlik madaniyati hamda mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini rivoj
lantirishdagi o‘rni yoritilgan. Shuningdek, sinfdan tashqari o‘qish mashg‘ulotlarida badiiy asarlarni tanlash, o‘qish, tahlil 
qilish va ular yuzasidan ijodiy topshiriqlarni tashkil etishning metodik jihatlari ochib berilgan. Tadqiqot davomida badiiy 
asar bilan ishlash jarayonida interfaol metodlar, muammoli vaziyatlar, PIRLS tipidagi topshiriqlar hamda innovatsion pe
dagogik texnologiyalardan foydalanish o‘quvchilarda kommunikativ, axborot bilan ishlash, ijodiy va kitobxonlik kompe-
tensiyalarini shakllantirishga xizmat qilishi asoslangan. Maqolada sinfdan tashqari o‘qish darslarining o‘quvchilarning 
shaxsiy rivojlanishi, badiiy-estetik didi va kitobxonlik madaniyatini yuksaltirishdagi pedagogik imkoniyatlari ilmiy-metodik 
jihatdan tahlil etilgan hamda amaliy tavsiyalar ishlab chiqilgan.
Kalit so‘zlar: kompetensiyaviy yondashuv, sinfdan tashqari o‘qish, badiiy asar, kitobxonlik kompetensiyasi, o‘qish savodx-
onligi, boshlang‘ich ta’lim, PIRLS, interfaol metodlar, pedagogik texnologiyalar, kitobxonlik madaniyati.
Abstract: This article analyzes the methodology of working with literary texts in extracurricular reading lessons in pri-
mary education based on a competency-based approach. The significance of the competency-based approach in the 
educational process and its role in developing students’ reading literacy, reading culture, and independent thinking skills 
are highlighted. The methodological aspects of selecting, reading, analyzing literary works, and organizing creative tasks 
related to them in extracurricular reading activities are also discussed. The study substantiates that the use of interac-
tive methods, problem-based situations, PIRLS-type tasks, and innovative pedagogical technologies in the process of 
working with literary texts contributes to the development of students’ communicative, information-processing, creative, 
and reading competencies. Furthermore, the pedagogical potential of extracurricular reading lessons in enhancing stu-
dents’ personal development, aesthetic appreciation, and reading culture is scientifically and methodologically analyzed, 
and practical recommendations are proposed.
Key words: competency-based approach, extracurricular reading, literary text, reading competence, reading literacy, 
primary education, PIRLS, interactive methods, pedagogical technologies, reading culture.
Аннотация: В данной статье рассматривается методика работы с художественными произведениями на заня-
тиях по внеклассному чтению в начальной школе на основе компетентностного подхода. Освещается значение 
компетентностного подхода в образовательном процессе, а также его роль в развитии читательской грамотности, 
культуры чтения и навыков самостоятельного мышления учащихся. Раскрываются методические аспекты отбора, 
чтения и анализа художественных произведений, а также организации творческих заданий в процессе внекласс-
ного чтения. В ходе исследования обосновано, что использование интерактивных методов, проблемных ситуаций, 
заданий типа PIRLS и инновационных педагогических технологий способствует формированию коммуникативной, 
информационной, творческой и читательской компетенций учащихся. В статье научно и методически проанали-
зированы педагогические возможности занятий по внеклассному чтению в развитии личности школьников, их 
художественно-эстетического вкуса и культуры чтения, а также предложены практические рекомендации.
Ключевые слова: компетентностный подход, внеклассное чтение, художественное произведение, читательская 
компетентность, читательская грамотность, начальное образование, PIRLS, интерактивные методы, педагогиче-
ские технологии, культура чтения.
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KIRISH
Bugungi kunda ta’lim tizimida amalga oshirilayotgan islohotlarning asosiy maqsadi o‘quvchilarning nafaqat 

bilim darajasini oshirish, balki ularda mustaqil fikrlash, muammolarni hal etish, axborot bilan ishlash va o‘z 
bilimlarini amaliy faoliyatda qo‘llay olish kompetensiyalarini shakllantirishdan iborat. Shu nuqtai nazardan 
kompetensiyaviy yondashuv zamonaviy ta’limning ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida e’tirof etilmoqda. Mazkur 
yondashuv ta’lim jarayonini faqat bilim berishga yo‘naltirish bilan cheklanib qolmay, balki o‘quvchilarning hayotiy 
faoliyatda zarur bo‘ladigan tayanch va fanga oid kompetensiyalarini rivojlantirishni ham nazarda tutadi  [1]. 
Ayniqsa, boshlang‘ich ta’lim bosqichida o‘quvchilarda o‘qish savodxonligi, kitobxonlik madaniyati va mustaqil 
ta’lim olish ko‘nikmalarini shakllantirish dolzarb pedagogik vazifalardan biri hisoblanadi [2].

Boshlang‘ich ta’lim tizimida sinfdan tashqari o‘qish mashg‘ulotlari o‘quvchilarning kitobga bo‘lgan qiziqi
shini oshirish, mutolaa madaniyatini rivojlantirish, ma’naviy-axloqiy fazilatlarini shakllantirish hamda badiiy 
tafakkurini boyitishda muhim o‘rin tutadi [3].

Sinfdan tashqari o‘qish darslari orqali o‘quvchilar turli janrdagi badiiy asarlar bilan tanishadilar, asar qahra-
monlarining xatti-harakatlarini tahlil qiladilar, voqealarga o‘z munosabatlarini bildiradilar va hayotiy xulosalar 
chiqarishga o‘rganadilar. Bu jarayon o‘quvchilarning nutqiy rivojlanishi, estetik didining shakllanishi hamda ijti-
moiy hayotga moslashuviga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi [4]. Shuning uchun sinfdan tashqari o‘qish mashg‘ulotlarini 
samarali tashkil etish va badiiy asar bilan ishlash metodikasini takomillashtirish pedagogika fanining muhim 
yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi.

Jahon ta’lim amaliyotida o‘quvchilarning o‘qish savodxonligini rivojlantirish masalasiga alohida e’tibor 
qaratilmoqda. Xususan, PIRLS (Progress in International Reading Literacy Study) xalqaro baholash dasturida 
boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining matnni tushunish, tahlil qilish, talqin etish va baholash ko‘nikmalari asosiy 
mezon sifatida baholanadi [5]. PIRLS tadqiqotlari natijalari o‘quvchilarning o‘qish savodxonligi nafaqat ta’lim 
sifati, balki ularning keyingi ta’lim bosqichlaridagi muvaffaqiyatlarini ham belgilab berishini ko‘rsatmoqda. Shu 
sababli boshlang‘ich sinflarda o‘qish savodxonligini rivojlantirishga xizmat qiluvchi pedagogik texnologiyalarni 
takomillashtirish va ularni sinfdan tashqari o‘qish mashg‘ulotlariga tatbiq etish muhim ahamiyat kasb etadi [5].

So‘nggi yillarda mamlakatimizda ham ta’lim mazmunini kompetensiyaviy yondashuv asosida tashkil etish 
bo‘yicha keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Davlat ta’lim standartlari va Milliy o‘quv dasturlarida 
o‘quvchilarning tayanch kompetensiyalarini rivojlantirish ustuvor vazifa sifatida belgilangan [2]. Bu esa bosh-
lang‘ich ta’lim jarayonida qo‘llanilayotgan metod va texnologiyalarni qayta ko‘rib chiqish, ularni zamonaviy 
talablarga moslashtirish zaruratini yuzaga keltiradi. Ayniqsa, sinfdan tashqari o‘qish darslarida badiiy asar bilan 
ishlash jarayonini kompetensiyaviy yondashuv asosida tashkil etish o‘quvchilarning bilimlarini amaliy faoliyat 
bilan bog‘lash, ularning mustaqil fikrlash va tanqidiy tahlil qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish imkonini beradi [1].

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Kompetensiyaviy yondashuvning nazariy asoslari xorijiy va mahalliy olimlar tomonidan keng tadqiq etilgan. 

Xususan, J. Raven, F. Weinert, D. Rychen va L. Salganiklarning ilmiy ishlarida kompetensiya tushunchasining 
mazmun-mohiyati, uning tarkibiy qismlari hamda shaxs rivojlanishidagi ahamiyati yoritilgan [6]. Ularning tadqiqot-
larida kompetensiya bilim, ko‘nikma, malaka, qadriyat va tajribalar integratsiyasiga asoslangan murakkab sifat 
sifatida talqin qilinadi.

O‘zbekistonlik olimlardan B. Xodjayev, N. Muslimov, U. Tolipov va boshqalar kompetensiyaviy ta’limning 
nazariy-metodologik asoslarini ishlab chiqib, uni milliy ta’lim tizimiga tatbiq etish masalalarini ilmiy jihatdan 
asoslab berganlar [5].

Boshlang‘ich ta’limda o‘qish va sinfdan tashqari o‘qish mashg‘ulotlarini tashkil etish metodikasi K. Qosi-
mova, S. Matchonov, T. G‘afforova va boshqa metodist olimlarning ilmiy tadqiqotlarida keng yoritilgan [3; 4]. 
Mazkur tadqiqotlarda o‘quvchilarning kitobxonlik madaniyatini shakllantirish, badiiy asarni idrok etish va tahlil 
qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishning metodik jihatlari asoslab berilgan. Biroq mavjud tadqiqotlar tahlili shuni 
ko‘rsatadiki, sinfdan tashqari o‘qish darslarida badiiy asar bilan ishlashning kompetensiyaviy yondashuv asosi-
dagi yaxlit metodik tizimi yetarli darajada ishlab chiqilmagan. Xususan, badiiy asar tahlilini o‘quvchilarning 
kitobxonlik kompetensiyasi, kommunikativ kompetensiyasi va o‘qish savodxonligini rivojlantirish bilan integrat-
siyalash masalalari qo‘shimcha ilmiy izlanishlarni talab etadi.

Mazkur muammoning dolzarbligi, uning nazariy va amaliy jihatdan yetarlicha o‘rganilmaganligi tadqiqot 
mavzusini tanlashga asos bo‘ldi. Tadqiqotning maqsadi sinfdan tashqari o‘qish darslarida badiiy asar bilan 
ishlashning kompetensiyaviy yondashuv asosidagi metodikasini ishlab chiqish va uning pedagogik samarador-
ligini asoslashdan iborat. Tadqiqotning ilmiy yangiligi badiiy asar bilan ishlashning kompetensiyaviy modelini 
ishlab chiqish, PIRLS topshiriqlari elementlarini mazkur jarayonga integratsiya qilish hamda o‘quvchilarning 
kitobxonlik kompetensiyasini rivojlantirishga xizmat qiluvchi metodik tavsiyalarni taklif etish bilan belgilanadi.
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Mazkur tadqiqot sinfdan tashqari o‘qish darslarida badiiy asar bilan ishlashning kompetensiyaviy yonda
shuv asosidagi metodikasini ishlab chiqish va uning pedagogik samaradorligini aniqlashga qaratildi. Tadqiqot 
jarayonida pedagogika fanida keng qo‘llaniladigan nazariy, empirik va statistik tahlil metodlaridan kompleks 
foydalanildi. Metodlarning o‘zaro uyg‘unligi tadqiqot natijalarining ishonchliligi va ilmiy asoslanganligini ta’min-
lashga xizmat qildi.

Tadqiqotning metodologik asosini kompetensiyaviy yondashuv, shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim konsepsiyasi 
hamda o‘qish savodxonligini rivojlantirishga oid zamonaviy pedagogik qarashlar tashkil etdi. Mazkur yondashuv 
asosida sinfdan tashqari o‘qish mashg‘ulotlarida o‘quvchilarning bilimlarni egallashi bilan bir qatorda, ularni 
amaliy faoliyatda qo‘llash, mustaqil fikrlash, muloqotga kirishish va muammoli vaziyatlarni hal qilish kompeten-
siyalarini rivojlantirish masalalari tadqiq etildi.

Empirik tadqiqot jarayonida kuzatish, suhbat, pedagogik tajriba va qiyosiy tahlil metodlaridan foydalanildi. 
Kuzatish metodi orqali sinfdan tashqari o‘qish mashg‘ulotlarida o‘quvchilarning badiiy asarni idrok etish, tahlil 
qilish va baholash faoliyati o‘rganildi. Suhbatlar yordamida o‘quvchilarning kitobxonlik qiziqishlari, mutolaa 
faoliyati hamda badiiy asarga munosabati aniqlandi. Pedagogik tajriba davomida kompetensiyaviy yondashuv 
asosida ishlab chiqilgan metodik tavsiyalar amaliyotga joriy etilib, ularning samaradorligi baholandi.

Olingan natijalar qiyosiy va tavsifiy tahlil metodlari asosida umumlashtirildi. Tadqiqot natijalarining ilmiy 
ishonchliligi nazariy qarashlar, tajriba-sinov ishlari va amaliy kuzatishlar asosida tasdiqlandi. Shu tariqa, sinfdan 
tashqari o‘qish darslarida badiiy asar bilan ishlashning kompetensiyaviy yondashuvga asoslangan metodik 
modeli ishlab chiqildi va uning pedagogik samaradorligi ilmiy jihatdan asoslandi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot jarayonida sinfdan tashqari o‘qish darslarida badiiy asar bilan ishlashning kompetensiyaviy yon

dashuv asosidagi metodikasi ishlab chiqildi hamda uning o‘quvchilarning kitobxonlik kompetensiyasini rivoj
lantirishdagi samaradorligi tahlil qilindi. Olingan natijalar shuni ko‘rsatdiki, badiiy asar bilan ishlashni kompeten-
siyaviy yondashuv asosida tashkil etish o‘quvchilarning o‘qish savodxonligi, mustaqil fikrlashi, kommunikativ 
faoliyati va kitobxonlik madaniyatini rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Tadqiqot natijasida sinfdan tashqari o‘qish mashg‘ulotlarida badiiy asar bilan ishlashning to‘rt bosqichli 
metodik modeli ishlab chiqildi. Ushbu model motivatsion-tayyorgarlik, mazmunni idrok etish, tahliliy-faoliyat 
va refleksiv-baholash bosqichlarini o‘z ichiga oladi. Mazkur bosqichlarning izchil tashkil etilishi o‘quvchilarning 
matn bilan ishlash jarayonida faol ishtirok etishini hamda kompetensiyalarining bosqichma-bosqich rivojla
nishini ta’minladi.

Birinchi bosqich – motivatsion-tayyorgarlik bosqichida o‘quvchilarda o‘qiladigan asarga nisbatan qiziqish 
uyg‘otish va o‘quv motivatsiyasini shakllantirishga alohida e’tibor qaratildi. Buning uchun asar mavzusiga mos 
muammoli savollar, rasmlar, videolavhalar va hayotiy vaziyatlardan foydalanildi. Kuzatishlar shuni ko‘rsatdiki, 
dars boshida tashkil etilgan motivatsion faoliyat o‘quvchilarning o‘qishga bo‘lgan qiziqishini oshirib, ularning 
keyingi faoliyatga faol jalb etilishiga xizmat qildi. Natijada o‘quvchilar matn mazmunini anglashga tayyor holda 
kirishdilar hamda o‘qish jarayonida yuqori faollik namoyon etdilar.

Ikkinchi bosqich - mazmunni idrok etish bosqichida o‘quvchilar badiiy asarni o‘qish, tinglash va tushunish 
faoliyatlarini amalga oshirdilar. Ushbu jarayonda matn mazmunini anglash, voqealar ketma-ketligini aniqlash, 
qahramonlarning xarakter xususiyatlarini tushunish va asosiy g‘oyani belgilashga qaratilgan topshiriqlardan 
foydalanildi. O‘quvchilarning matn bilan ishlash jarayonidagi faolligi natijasida ular nafaqat asar mazmunini 
o‘zlashtirdilar, balki matndagi yashirin ma’nolarni aniqlash va muallif g‘oyasini tushunishga ham harakat qildilar. 
Bu esa o‘qish savodxonligining muhim tarkibiy qismlaridan biri hisoblanadi.

Uchinchi bosqich - tahliliy-faoliyat bosqichida o‘quvchilar badiiy asar ustida mustaqil va guruhli ishlash faoli-
yatlarini amalga oshirdilar. Ushbu bosqichda qahramonlarga tavsif berish, voqealarni tahlil qilish, sabab-oqibat 
bog‘lanishlarini aniqlash, matnga munosabat bildirish va muammoli vaziyatlarga yechim topishga yo‘naltirilgan 
topshiriqlar qo‘llanildi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, mazkur faoliyatlar o‘quvchilarning tanqidiy fikrlash, mantiqiy 
xulosa chiqarish va o‘z fikrini asoslab berish ko‘nikmalarini rivojlantirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi. Ayniqsa, kichik 
guruhlarda tashkil etilgan munozaralar o‘quvchilarning kommunikativ kompetensiyasini rivojlantirishda sama-
rali vosita bo‘lib xizmat qildi.

To‘rtinchi bosqich - refleksiv-baholash bosqichida o‘quvchilar o‘qilgan asar yuzasidan o‘z fikr va xulosala-
rini bildirdilar, qahramonlar faoliyatiga baho berdilar hamda asarning tarbiyaviy ahamiyatini aniqladilar. Ushbu 
bosqich davomida “Men qanday xulosa chiqardim?”, “Qahramon o‘rnida bo‘lganimda qanday yo‘l tutardim?” kabi 
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refleksiv topshiriqlardan foydalanildi. Natijada o‘quvchilarning shaxsiy pozitsiyasini shakllantirish, voqea-hodis-
alarga tanqidiy yondashish va mustaqil baholash ko‘nikmalari rivojlandi.

Tadqiqot davomida PIRLS xalqaro baholash dasturida qo‘llaniladigan topshiriqlar elementlaridan foydal-
anish ham sinovdan o‘tkazildi. Matndan axborot topish, xulosa chiqarish, matnni talqin qilish va baholashga 
qaratilgan topshiriqlar o‘quvchilarning o‘qish savodxonligini rivojlantirishda samarali ekanligi aniqlandi. Ayniqsa, 
ochiq turdagi savollar o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini faollashtirib, matn yuzasidan chuqurroq mushohada 
yuritishiga imkon yaratdi. Bu esa o‘quvchilarning nafaqat matn mazmunini tushunish, balki o‘qilgan axborotni 
tahlil qilish va baholash kompetensiyalarini ham rivojlantirdi.

Natijalar tahlili shuni ko‘rsatdiki, kompetensiyaviy yondashuv asosida tashkil etilgan sinfdan tashqari 
o‘qish mashg‘ulotlari o‘quvchilarda bir qator muhim kompetensiyalarning rivojlanishiga xizmat qildi. Jumladan, 
kommunikativ kompetensiya o‘quvchilarning fikr almashishi, munozaralarda ishtirok etishi va o‘z nuqtai naza-
rini asosli ifodalashi orqali rivojlandi. Axborot bilan ishlash kompetensiyasi esa matndan kerakli ma’lumotlarni 
ajratib olish, tahlil qilish va umumlashtirish jarayonida shakllandi.

Umuman olganda, tadqiqot natijalari sinfdan tashqari o‘qish darslarida badiiy asar bilan ishlashning kompe-
tensiyaviy yondashuv asosidagi metodikasi o‘quvchilarning o‘qish savodxonligi, kitobxonlik kompetensiyasi va 
mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishda samarali pedagogik vosita ekanligini ko‘rsatdi. Ishlab chiqilgan 
metodik model boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining badiiy asarni chuqur idrok etishi, tahlil qilishi va baholashiga 
xizmat qilib, ta’lim samaradorligini oshirish uchun keng pedagogik imkoniyatlarni yaratadi.

Tadqiqot natijalari sinfdan tashqari o‘qish darslarida badiiy asar bilan ishlashni kompetensiyaviy yondashuv 
asosida tashkil etish o‘quvchilarning o‘qish savodxonligi, kitobxonlik madaniyati va mustaqil fikrlash ko‘nikma-
larini rivojlantirishda samarali ekanligini ko‘rsatdi. Olingan natijalar kompetensiyaviy ta’limning asosiy g‘oyasi 
- bilimlarni amaliy faoliyat bilan uyg‘unlashtirish tamoyiliga mos keladi. Tadqiqot davomida qo‘llanilgan metodik 
model o‘quvchilarning faqat matn mazmunini o‘zlashtirishini emas, balki uni tahlil qilish, baholash va shaxsiy 
tajribasi bilan bog‘lay olishini ham ta’minladi.

Tadqiqot natijalari J. Raven va F. Weinert tomonidan ilgari surilgan kompetensiya nazariyalarini amaliy 
jihatdan tasdiqlaydi. Ularning fikricha, kompetensiya bilim, ko‘nikma va tajribalarni real faoliyatda qo‘llash orqali 
namoyon bo‘ladi [6]. Bu esa kompetensiyaviy yondashuvning sinfdan tashqari o‘qish mashg‘ulotlarida samarali 
qo‘llanilishi mumkinligini ko‘rsatadi.

Shu bilan birga, tadqiqot natijalari kompetensiyaviy yondashuv asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlarning 
samaradorligi ko‘p jihatdan o‘qituvchining metodik tayyorgarligi va dars jarayonini to‘g‘ri tashkil etishiga 
bog‘liqligini ham ko‘rsatdi. Demak, sinfdan tashqari o‘qish darslarida badiiy asar bilan ishlashning kompeten-
siyaviy modelini amaliyotga keng joriy etish o‘quvchilarning kitobxonlik kompetensiyasini rivojlantirish, o‘qish 
savodxonligini oshirish hamda ta’lim sifatini yaxshilashning muhim omillaridan biri bo‘lib xizmat qiladi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Mazkur tadqiqot natijalari sinfdan tashqari o‘qish darslarida badiiy asar bilan ishlashni kompetensiyaviy 

yondashuv asosida tashkil etish boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining o‘qish savodxonligi, kitobxonlik madaniyati va 
mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim pedagogik ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatdi. Tadqiqot 
davomida ishlab chiqilgan metodik model badiiy asarni o‘qish, tushunish, tahlil qilish va baholash jarayonlarini 
o‘quvchilarning tayanch hamda fanga oid kompetensiyalarini shakllantirish bilan uzviy bog‘lash imkonini berdi.

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, sinfdan tashqari o‘qish mashg‘ulotlarida motivatsion-tayyorgarlik, mazmunni 
idrok etish, tahliliy-faoliyat va refleksiv-baholash bosqichlarining izchil tashkil etilishi o‘quvchilarning darsdagi 
faolligini oshirish, badiiy asarni chuqurroq anglash va o‘z fikrini erkin ifodalashiga xizmat qildi. Ayniqsa, badiiy 
asar tahliliga muammoli savollar, guruhli ishlash usullari hamda PIRLS topshiriqlari elementlarining kiritilishi 
o‘quvchilarning matn bilan ishlash kompetensiyasini rivojlantirishda samarali vosita bo‘lib xizmat qildi.

Shuningdek, tadqiqot jarayonida o‘quvchilarning kitobga bo‘lgan qiziqishi ortgani, mustaqil mutolaa 
qilishga intilishi kuchaygani hamda o‘qilgan asar yuzasidan xulosa chiqarish va baholash ko‘nikmalari rivojlan-
gani aniqlandi. Bu esa sinfdan tashqari o‘qish darslarining nafaqat ta’limiy, balki tarbiyaviy va rivojlantiruvchi 
imkoniyatlari ham yuqori ekanligini tasdiqlaydi.

Xulosa qilib aytganda, sinfdan tashqari o‘qish darslarida badiiy asar bilan ishlashning kompetensiyaviy 
yondashuv asosidagi metodikasini amaliyotga keng joriy etish o‘quvchilarning kitobxonlik kompetensiyasini 
rivojlantirish, o‘qish savodxonligini oshirish hamda boshlang‘ich ta’lim sifatini takomillashtirishga xizmat qiladi. 
Tadqiqot natijalari asosida ishlab chiqilgan metodik tavsiyalar boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari faoliyatida sama-
rali foydalanilishi mumkin.
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